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Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Merkitään tiedoksi liitteen mukainen irtisanoutuminen. Kiitetään Marja Kotakorpea 
seurakunnan eteen tehdystä vahvasta ja tulevaisuutta rakentavasta työstä.  
 
Todetaan, että seurakuntaneuvosto valmistelee osana budjettivalmistelua ja 
tilaluopumisia koskevaa yhteistoiminnallista keskustelua seurakuntapastorien 
virkojen kokonaismäärää ja täyttämistä koskevan suunnitelman niin, että asia 
toimeenpannaan alkusyksystä. 
 
 
 
 
 

Käsittely 
Keskusteltiin sijaisuuksien perusteista ja pappien virkojen kokonaistilanteesta.  
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi Marja Kotakorven irtisanoutuminen. Kiitetään häntä seurakunnan 
hyväksi tekemästään työstä. 
 
Todettiin, että seurakuntaneuvosto valmistelee suunnitelman esityksen mukaan. 
 
 

 
 
 

 
Selostus 

Pastori Marja Kotakorpi on toiminut 18 vuotta Kallion seurakunnan työntekijänä. Hän 
on irtisanoutunut virastaan 1.7.2024 lukien. Pastori Kotakorpi on toiminut monessa 
seurakunnalle merkittävässä työssä vastaten mm. seurakunnan ympäristötyöstä, 
toimien diakonipappina ja nyt viimeisimpänä lasten ja perheiden pappina. 
Marjalla on kertyneitä vuosilomia, joita hän pitää niin, että viimeinen työpäivä on 
huhtikuun lopussa. Marjan lähtösaarna kuullaan 24.4. Mediatatiivisessa 
rukouslaulumessussa, jonka jälkeen on seurakuntalaisille avoimet lähtökahvit.  
Marja Kotakorpi on hoitanut III seurakuntapastorin virkaa. Hänen irtisanoutumisensa 
jälkeen seurakunnan seitsemästä seurakuntapastorin virasta vain kahta hoidetaan 
vakituisesti. Lisäksi yksi vakituinen seurakuntapastori hoitaa kappalaisen virkaa. 
Tällainen määräaikaisten viranhaltijoiden määrä haittaa pitkäjänteistä kehittämistä. 
Seurakuntaneuvoston tulee arvioida seurakunnan tarvitsema pappien määrä ja 
täyttää avoinna olevat virat. Menossa olevien prosessien vuoksi tämä tulee tehdä 
osana seurakunnan kokonaista taloudellista harkintaa.  
Papiston osalta voidaan kesä selvitä niin, että hanketyöntekijä Saimi Kautoselle on 
pyydetty pappisvihkimystä ja häntä voidaan kesän aikana käyttää papistoa 
täydentävänä työntekijänä hankkeen toiminnan ollessa vähäisemmällä huomiolla. 
Näin voidaan toimia kesäkuun alusta elokuun puoliväliin saakka.  
 



Lapsivaikutusten arviointi 
Pastori Kotakorpi on viimeisimpänä vastannut seurakunnan varhaiskasvatuksesta ja 
perhetyöstä. Viran ja tai tehtävän täyttämättä jättäminen haastaisi erityisesti lasten 
ja perheiden parissa tehtävää työtä.  
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